
TOALLA 190
ESTANDAR

Especificaciones Técnicas

Altura (mm)

Diámetro interno (mm)

Gramos

S a n t a  B e r n a r d i t a  # 1 2 0 0 5   l   S a n  B e r n a r d o   l   R e g i ó n  M e t r o p o l i t a n a

2

Fibra
Virgen

Corte
Dispensador

200 m

1

C

A

B

Embalaje
unidades por paquete
Metraje (mts +-10)
Elongación Seco Long (%)
Resist Tensión Seco Long N/m
Resist Tensión Seco Tranv N/m
Resist Tensión Húmedo Long N/m
Resist Tensión Húmedo Tranv N/m
Color

Polietileno
2

200
23

350
325
55
40

Blanco

A

C

195

50

23,5
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